

Culminatum Innovation Oy Ltd:n runkosopimusvarojen käyttö

427/00.04.01/2015

KH 23.09.2015 § 199

Lisätiedot:

kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. (09) 5056 238
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Culminatum Innovation Oy Ltd on kehittänyt vuodesta 1995 lähtien osaa-
mispohjaista elinkeinotoimintaa ja sen toimintaedellytyksiä pääkaupunki-
seudulla ja Uudellamaalla laajan kumppaniverkostonsa kanssa. Kansalli-
nen osaamiskeskusohjelma päättyi 31.12.2013 ja sen myötä yhtiön varsi-
nainen liiketoiminta päättyi 30.6.2014.

Culminatumin yhtiökokous asetti 17.6.2015 yhtiön vapaaehtoiseen selvitys-
tilaan toiminnan lopettamista varten ja nimesi selvitysmiehen hoitamaan
yhtiön hallinnollisen alasajon. Culminatumilla on jäljellä käyttämätöntä kau-
punkien maksamaa runkosopimusrahaa n. 365 000 euroa.

Pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajat ovat 18.6.2015 sopineet Culminatu-
min jäljellä olevien runkosopimusvarojen jatkokäytöstä, että Culminatum
palauttaa runkosopimuksen mukaisen määrärahan (yht. 364.787,99 euroa)
kaupungeille ja että em. kuntakohtaiset palautukset ohjataan edelleen
Greater Helsinki Promotion (GHP) Oy:lle (Helsinki Business Hub). Määrä-
rahaa on tarkoitus käyttää jatkossa pääkaupunkiseudun yhteisen näkyvyy-
den, markkinoinnin sekä uusien elinkeinopoliittisten avausten tekemiseen
erikseen sovittavalla tavalla. Tällaisina kohteina on mainittu esimerkiksi
PK-seudun yhteisten Smart&Clean –toimenpiteiden rahoittaminen, alueelli-
sestä markkinoinnista ja näkyvyydestä huolehtiminen tai MaaS (Mobility as
a Service) toimenpiteiden edistäminen.

Perusteluna toimenpiteelle on Culminatumin ja GHP:n strateginen yhteys
ja tavoite rakentaa pääkaupunkiseudusta kansainvälisesti kiinnostava inno-
vaatio- ja liiketoimintaympäristö. Kaikki Culminatumissa mukana olevat
kaupungit ovat myös GHP:n osakkaita.

Kaupungeille palautettavat osuudet ilmenevät **oheisesta** taulukosta. Kau-
niaisille palautettava määrä on 3.647,88 euroa. Kauniaisten kohdalla sum-
man palauttamisen vaihtoehtona on varojen käyttäminen Culminatumin lo-
pettamisesta aiheutuviin kustannuksiin, jolloin välttytään rahojen edestakai-
silta siirtämistoimenpiteiltä.

KJ:n sij.:

KH päättää, että kaupungin osuus Culminatumilla jäljellä olevasta käyttä-
mättömästä kaupunkien maksamasta runkosopimusrahasta voidaan vaihtoehtoisesti käyttää Culminatumin lopettamisesta aiheutuviin kustannuksiin tai palautettuna kaupungille siirtää edelleen GHP Oy:n, eli Helsinki Business Hubin käyttöön.

.....

KJ poistui em. yhtiön hallituksen jäsenenä kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.